



قلب‌های آبی در انتظار آبی‌ترین تیم آسیا

سالنامه استقلال در سال ۱۴۰۰

نشان می‌داد فرصت‌های بسیاری برای رسیدن به جام قهرمانی از کف رفته است. در این ناکامی هم محمود فکری به‌عنوان بنیانگذار استقلال لیگ قبل نقش داشت و هم فرهاد مجیدی که برای ایجاد تحولات آمده بود. هر چند که استقلال به شکل متعادل هم بسته نشده بود که این مهم‌ترین انتقاد از «فکری» محسوب می‌شد.

پنالتی‌های مرگبار

۱۰ روز بعد از پایان لیگ، استقلال امیدوار بود با قهرمانی در جام حذفی بر تمام ناکامی‌هایش در لیگ برتر سرپوش بگذارد؛ شاید جام حذفی می‌توانست تا حدی هواداران را نسبت به آنچه در لیگ بیستم رقم خورد، بی‌تفاوت کند اما آنچه در تاریخ ۱۸ مرداد ماه رقم خورد باز هم خلق یک ناکامی دیگر بود؛ به مانند آنچه مقابل تراکتور در فینال جام حذفی قبل رقم خورد. استقلال در حالی که فرصتی طلایی برای کسب جام داشت مقابل فولاد که جواد نکونام را به‌عنوان مربی روی نیمکت خود می‌دید زانو زد و از رسیدن به جام قهرمانی حذفی نیز باز ماند. در تاریخ استقلال ثبت شد که فرهاد مجیدی دومین جام قهرمانی را در فینال حذفی از کف

آبی‌ها در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در ۲۴ تیرماه سال ۱۴۰۰ پرسپولیس را در ضربات پنالتی مغلوب کردند. بردی که بارقه‌های امید را در دل هواداران این باشگاه برای پایانی خوش در جام حذفی زنده کرد

عکس: نعیم احمدی

نزدیک کرد. جام حذفی فصل پیش به تلخی برای استقلال تمام شده بود اما آبی‌ها با تکرار برد مقابل پرسپولیس در این جام به آینده خود عمیقاً امیدوار شدند.

۱۱ امتیاز اختلاف با قهرمان

در تاریخ هشتم مرداد ماه، پرسپولیس پنجمین جام قهرمانی لیگ برتر را به طور پی‌درپی به چنگ آورد تا عذاب‌آورترین لحظات برای هواداران باشگاه استقلال رقم بخورد. استقلال در این روز با ۵۶ امتیاز از ۳۰ بازی و نشست روی پله سوم جدول بعد از پرسپولیس و سپاهان با لیگ بیستم وداع کرد. آبی‌ها در حالی با لیگ بیستم خداحافظی کردند که با صدرنشین لیگ ۱۱ امتیاز اختلاف داشتند. عددی که

این باشگاه فراگیر شده است. شاید استقلال سرانجام سال آینده را با جام قهرمانی شروع کند و برای دستیابی به جام‌های بعدی نیز خیز بلندی بردارد.

در پی ۹۶ به کام آبی‌ها

آبی‌ها در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در ۲۴ تیرماه سال ۱۴۰۰ در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی پرسپولیس را در ضربات پنالتی مغلوب کردند. بردی که بارقه‌های امید را در دل هواداران این باشگاه برای پایانی خوش در جام حذفی زنده کرد؛ استقلال می‌دانست که در لیگ دیگر به پرسپولیس نمی‌رسد اما تصاحب جام حذفی می‌تواند برایش بسیار ارزشمند باشد. در این روز به یادماندن سید حسین حسینی در نقش ناجی جلوه کرد و استقلال را یک قدم به جامی که تنها جام در دسترس به نظر می‌رسید،



حمیدرضا عرب

سال ۱۴۰۰ برای استقلال آرمانی آغاز نشد. از دست دادن دو جام لیگ و حذفی و پیامدش حذف از لیگ قهرمانان آسیا موجب شد هیچ توفیقی در کارنامه استقلال به ثبت نرسد. با این حال تغییراتی که پیامد این ناکامی‌ها در استقلال به وجود آمد، موجی از امیدواری را میان آبی‌دلان ایجاد کرده تا شاید بعد از پایان لیگ بیست و یکم، استقلال صاحب جام قهرمانی باشد و بعد از ۸ فصل ناکامی سرانجام به جام چنگ بزند. سال ۱۴۰۰ برای استقلال گرچه ناامیدکننده آغاز شد اما در ماه‌های پایانی حال و هوای دیگری داشت و فضایی شاداب و سرشار از اعتماد میان هواداران

